_ Policia Nacional de Colombia

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

A Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 07/03/2023 02:46:05 p. m. para el N° de Expediente o Comparendo N°. 1107085662

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

Die conformidad con la Ley 1801 de 2016 "Por la cual se expide el Cddigo Macional de Seguridad y Convivenda Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 55351807 . La
persona interesada podra verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando hitps://www.policia.gov.co, ment ciudadanos/
consulta medidas correctivas, con el documento de identidad vy [a fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de cédula corresponda
con e documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda |




@J&i"{ﬂ‘. | simyt
DE MNICPIOS i

Estado de cuenta

i Transparencia~  Participa  Atencién al ciudadano =

) 1107085662
Consulta aqul comparendos, multas v acuerdos de pago
Resumen Comparendos: O Multas: O Acuerdas de pago: 0
Total: § 0
¢Como deseas visualizar el Estado de Cuenta?
. usuari mplo.com m | Descargar paz y salvo

No tienes comparendos ni multas registradas
en Simit
El ciudadano identificade con el ndmero de documento 1107085662, no poses 3 la fecha

pendientes de pago por concepto de multas e infracciones en los Crganismo de Transito
conectados a Simit,

Revisa con tu numero de identificacion y/o placa en las Secretarfas de Transito y verifica gue no
tienes obligaciones pendientes de pago.

@ Ver historial (0)



POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENDS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 02:49:28 PM horas del 07/03/2023, el ciudadano identificade con:
Cédula de Ciudadania N° 1107085662
Apellidos y Nombres: MOTTA ZAPATA JHONNATAN MAURICIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado |a extincion de
la condena o la prascripcion da la pena.

Esta consulta es valida siempre v cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el terntorio colombiano de acuerdo a lo establecidoe en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas caercanas.

Volver al Inicio
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Inicio Transparencia y acceso Atencion y Servicios ala Participa Procuraduria Salade Prensa De Interés
informacion publica ciudadania

Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de perdida de investidura con sole digitar el nimero de 1dentificacion de la persona natural o juridica.

Tipa de Identificacion:

Numero |dentificacion:
l Cedula de ciudadania VJ "

[ 1107085662 J

;Cuantoes6+27 &
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Datos del ciudadano
Senor{a) JHONNATAN MAURICIO MOTTA ZAPATA identificado(a) con Cédula de ciudadania Numero 1107085662,

El ciudadano no presenta antecedentes



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 07 de
marzo de 2023, a las 14:53:39, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 1107085662
Cadigo de Verificacion 1107085662230307145339

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nlimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.



